Konkurs obejmuje zadanie, którego realizacja rozpoczyna się nie wcześniej niż 22.06.2009 r., 
a kończy nie później niż 30.12.2009 r.
III. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na jego realizację
Na przedstawione do realizacji zadania  proponuje się przeznaczyć środki publiczne w wysokości:    2250 zł (słownie: dwa tysiące dwieście pięćdziesiąt 
złotych)    
IV. Zasady i warunki przyznawania dotacji
1. Podmiotami uprawnionymi do złożenia oferty są:
a) organizacje pozarządowe – nie będące jednostkami sektora finansów publicznych w rozumieniu przepisów o finansach publicznych, i nie działające w celu

[...]

W obszarze ochrony i promocji zdrowia, pomocy społecznej i polityki społecznej w 2008 roku
1.2. Podejmowanie przedsięwzięć przełamujących izolację społeczną osób niepełnosprawnych w szczególności poprzez uczestnictwo w programach integra-
cyjnych, edukacyjnych, sportowo-rekreacyjnych,
Na realizację zadania przeznaczono 2250 (słownie: dwa tysiące dwieście pięćdziesiąt złotych)

Lp. Realizator Zadania Przyznana kwota na zadanie (zł)

1 Uniwersytet Trzeciego Wieku w Łazach 2250zł

X.Postanowienia końcowe

Zastrzega się prawo do odwołania konkursu oraz do przesunięcia terminu składania ofert.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

[...]

Konkurs obejmuje zadanie, którego realizacja rozpoczyna się nie wcześniej niż 22.06.2009 r., a kończy nie później niż 30.12.2009 r.
III. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na jego realizację Na przedstawione do realizacji zadania  proponuje się przeznaczyć środki publiczne w wysokości:   9750 zł (słownie: dziewięć 
tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych)
IV. Zasady i warunki przyznawania dotacji
1. Podmiotami uprawnionymi do złożenia oferty są:
a) organizacje pozarządowe – nie będące jednostkami sektora finansów publicznych w rozumieniu przepisów o finansach publicznych, i nie działające w celu osiągnięcia zysku, osoby prawne lub

[...]

W obszarze kultury i sztuki oraz ochrony dziedzictwa narodowego w 2008 roku
1.4. Organizowanie przedsięwzięć edukacyjnych, kulturalnych   i społecznych,  w tym wystaw, konferencji oraz wydawanie publikacji o charakterze  regionalnym.
Na realizację zadania przeznaczono 9750 zł (słownie: dziewięć tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych)    

Lp. Realizator Zadania Przyznana kwota na zadanie (zł)

Uniwersytet Trzeciego Wieku w Łazach 9750 zł

X. Postanowienia końcowe

Zastrzega się prawo do odwołania konkursu oraz do przesunięcia terminu składania ofert.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------